Протокол
Публичных слушаний по проекту  планировки и проекту межевания территории для размещения объекта «Вдольтрассовый проезд НПС-3 ЛПДС «Южный Балык»»

с.п.Сентябрьский                                                                                 22.07.2021г.
Администрация с.п.Сентябрьский                                                         18-00 час.

Участники публичных слушаний:

	Надточий М.А.
	Заместитель главы с.п.Сентябрьский, заместитель председателя градостроительной комиссии

	[bookmark: _GoBack]

	Антонова Л.С.

Уварова Н.В.

	Инженер 2 категории земельно-имущественной службы филиала "Нефтеюганское УМН" АО "Транснефть - Сибирь".

Представитель компании разработчика проекта ООО «Геокад»

	Солдаткина Л.Ю.
	Ведущий специалист, секретарь градостроительной комиссии

В публичных слушаниях приняли участие:
жители с.п.Сентябрьский – 11 человек.

Повестка дня:
    1. Рассмотрение Проекта планировки и проекта межевания территории для размещения объекта «Вдольтрассовый проезд НПС-3 ЛПДС «Южный Балык».

На рассмотрение представлены:
      Проект планировки и проект межевания территории для размещения объекта «Вдольтрассовый проезд НПС-3 ЛПДС «Южный Балык».
Слушали:
Надточий М.А. предложила начать публичные слушания по проекту  планировки и проекту межевания территории для размещения объекта «Вдольтрассовый проезд НПС-3 ЛПДС «Южный Балык».
   Уварова Н.В. представила на рассмотрение Проект планировки и проект межевания территории для размещения объекта «Вдольтрассовый проезд НПС-3 ЛПДС «Южный Балык».
      Предложения и замечания участников публичных слушаний по обсуждаемому проекту:
- предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся публичные слушания отсутствуют.
- предложения и замечания иных участников публичных слушаний отсутствуют.

  Решили: одобрить в целом представленный на рассмотрение проект планировки и проект межевания территории для размещения объекта «Вдольтрассовый проезд НПС-3 ЛПДС «Южный Балык».
Голосование:

За-11
Против-0
Воздержались-0
Решение принято единогласно.

Публичные слушания объявляются закрытыми.

Решение принято единогласно.

Заместитель председателя комиссии  			                     М.А.Надточий

Секретарь – ведущий специалист			     	          Л.Ю. Солдаткина